令和 2年 1月吉日

お客様各位

EPフォース 事業開始のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

このたび、当社子会社の株式会社 EP フォースが、AC メディカル株式会社の CSO 事業

を吸収分割により承継し、令和 2年 2月 1日より、事業開始することとなりました。EPフ

ォースと当社は、コントラクト MR の派遣事業、委受託サービスをはじめ、さまざまな形

で、これまで以上に皆様のご要望にお応えする為の連携を強化し、シナジーを高めてまい

ります。

引き続きのご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹言

 株式会社 EPファーマライン

 代表取締役 西塚 淳一

― 記 ―

社名  株式会社 EPフォース

代表取締役 会長執行役員 西塚 淳一    執行役員 寺田 寿代

代表取締役 社長執行役員 昌原 清植    執行役員 畑  秀樹

取締役   執行役員 川瀬 和巳      執行役員 桐嶋 敬介

監査役   堀内 栄二           執行役員 布施 盛裕

                      執行役員 藤原 秀樹

 住 所   東京都豊島区池袋二丁目六番一号 ＫＤＸ池袋ビル九階

電話番号  ０３－５９５６－１９７１

ＦＡＸ番号 ０３－５９５６－１９７９